

Leth & Partnere

Registreret Revisionsanpartsselskab

Senior-Junior ApS

CVR-nr. 33 59 50 93

Årsrapport for 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 11. februar 2014

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf.
ledespåtegningen

Mogens Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2012 til 30. september 2013	10
Balance pr. 30. september 2013	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Senior-Junior ApS

Tåstrup Valbyvej 69 B
2635 Ishøj

CVR-nr.: 33 59 50 93
Stiftet: 11-04-2011
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. oktober 2012 til 30. september 2013

Direktion Daniela Azzurra Polverino Direktør

Revision Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve
Carsten Leth
Registreret revisor

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømer- og snedkervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 134, hvilket primært skyldes en forøget aktivitet i 2012/13 i forhold til det foregående regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2012 til 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		820.674	226.455
Personaleomkostninger	1	<u>-614.704</u>	<u>-195.390</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		205.970	31.065
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3	<u>-22.400</u>	<u>-22.400</u>
Resultat før finansielle poster/Primær drift		183.570	8.665
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.862</u>	<u>-974</u>
Ordinært resultat før skat		181.708	7.691
Skat af årets resultat	2	<u>-47.663</u>	<u>-2.010</u>
Årets resultat		<u>134.045</u>	<u>5.681</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til overført overskud		<u>134.045</u>	
Resultatdisponeret i alt		<u>134.045</u>	

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	67.200	89.600
Materielle anlægsaktiver i alt		67.200	89.600
Anlægsaktiver i alt		67.200	89.600
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.102	52.229
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	210.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	3.893	0
Andre tilgodehavender		0	14.255
Tilgodehavender i alt		489.995	276.484
Likvide beholdninger		59.086	0
Omsætningsaktiver i alt		549.081	276.484
AKTIVER I ALT		616.281	366.084

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	6	80.875	80.000
Overført resultat		139.726	6.556
Egenkapital i alt		220.601	86.556
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.100	2.010
Hensatte forpligtelser i alt		1.100	2.010
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	20.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.377	69.411
Skyldig selskabsskat		48.573	0
Anden gæld		285.630	187.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.580	277.518
Gældsforpligtelser i alt		394.580	277.518
PASSIVER I ALT		616.281	366.084
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
Note 1 Personalemkostninger		
Lønninger og vederlag	605.271	193.230
Sociale bidrag mv.	9.433	2.160
Personalemkostninger i alt	<u>614.704</u>	<u>195.390</u>
Antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
Note 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.573	0
Årets regulering af udskudt skat	-910	2.010
Skat af årets resultat i alt	<u>47.663</u>	<u>2.010</u>
Note 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.400</u>	<u>22.400</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.400</u>	<u>22.400</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2013</u>
		kr.
Note 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober		112.000
Tilgang i året		0
Afgang i året		0
Kostpris 30. september		<u>112.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		22.400
Årets afskrivninger		22.400
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>44.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>67.200</u>

Noter

Note 5 Lån til selskabsdeltager og ledelse

Der har i regnskabsåret været et uforrentet mellemværende med en af selskabets anpartshavere, som pr. 30. september 2013 udgør t.kr. 4. Lånet er i strid med selskabslovens § 210, og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

Note 6 Anpartskapital

Egenkapitalbevægelser 2012/2013

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 1/10 2012	80.000	6.556	0	0	0	0	86.556
Årets resultat		134.045	0	0	0	0	134.045
Saldo 30/9 2013	80.000	140.601	0	0	0	0	220.601

Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 80 stk. anparter a nom. 1.000 kr.

Note 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen